
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 89 · Jueves, 11 de mayo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

Esta Concejalía Delegada de Régimen Interior ha dictado Resolución de fecha 05 de mayo de 2023, 
cuya parte dispositiva es del siguiente tenor literal:

“ Esta Concejala Delegada de Régimen Interior, en uso de las atribuciones que le están conferidas, 
RESUELVE:

Primero: Aprobar la relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la cobertura 
en propiedad, por turno libre y concurso reservada a personas con discapacidad de una plaza de 
Operario/a perteneciente a la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, clase 
Personal de Oficios, grupo AP, de la Oferta de Empleo Público Extraordinaria aprobada por acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local número 22.10.5. y publicada en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo nº. 
60 de fecha 28 de marzo de 2022, vacante en la plantilla del Ayuntamiento de Talavera de la Reina y que 
obra en el expediente administrativo núm. 1043/2022 PER del Servicio de Personal de la Secretaría General.

Segundo: El Tribunal Calificador que actuará conforme a la Base Quinta de las que rigen en este 
proceso selectivo será el que a continuación se detalla:

PRESIDENTE    SUPLENTE
CRISTIAN CARAPETO MUÑOZ  RICARDO HERNANDEZ DEL PINO
VOCAL-SECRETARIA   VOCAL-SECRETARIO SUPLENTE
MIGUEL RODRIGUEZ RAMOS  VIOLETA VICENTE DIAZ
VOCALES    SUPLENTES
JAVIER SANCHEZ SANCHEZ  LORENA AMADOR SANCHEZ
NOELIA GARCIA GARCIA  LAURA FERNANDEZ LEAL
M.ª CARMEN MARTIN JIMENEZ  MANUEL MATEOS SANCHEZ
Tercero.- El Tribunal Calificador se reunirá el día 18 de mayo a la 15:00 horas en las dependencias 

municipales.
Cuarto: Ordenar la notificación de la presente Resolución a los miembros integrantes del Tribunal 

Calificador y publicación en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, en el Tablón de Edictos Municipal 
y en la página Web Municipal del Excmo. Ayuntamiento de Talavera de la Reina, para general conocimiento.

La presente Resolución se dicta por delegación de la Junta de Gobierno Local, de fecha 25 de Junio 
de 2019.”

Relación Definitiva de Admitidos y Excluidos para proveer una plaza de operario perteneciente a la 
escala de Administración Especial Personal de oficios AP por el sistema concurso turno libre reservado 
a personas con discapacidad.

N.º NOMBRE PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

DNI P. 
DATOS

SITUACION CAUSA

1 DEISY AULLA VELASQUE ***3329** ADMITIDO

2 FRANCISCO JAVIER CAMPILLO GOMEZ ***7322** ADMITIDO

3 MARIANO DEL PINO PEREZ ***8474** ADMITIDO

4 FAUSTINO LAGARTERA BALLESTERO ***5479** ADMITIDO

5 MANUEL OLIVA GONZALEZ ***9242** ADMITIDO

6 ANA BELEN REBOLLO SANCHEZ ***1328** ADMITIDO

7 MIGUEL ANGEL ALVAREZ GOMEZ ***6302** ADMITIDO

8 ARMANDO GARCIA ELVIRA ***6721** ADMITIDO

En Talavera de la Reina, a 5 de mayo de 2023.- La Concejala de Régimen Interior, Seguridad y Movilidad, 
Flora María Bellón Aguilera.

Nº. I.-2712  

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

27
12

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-11T08:15:15+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




